

**Utvalg:** Helsekomiteen  
**Tid:** Onsdag 14. august kl. 13.30  
**Til stede:** Steinar Aspli, Skjalg Åkerøy. Dessuten deltok Ragnar Prestvik og Yngvild Helmersen, sekretariatet, Aina Hildrum, Nord universitet og Tor Brenne, MNS (sak 1)  
**Forfall:** Arnhild Holstad og Hans Oskar Devik

### Møtet ble ledet av Steinar Aspli

#### 1. Høring Nasjonal veileder for legevakt

Innledning om veilederen ved Tor Brenne, Midtre Namdal samkommune. Sak fremmes for samkommunestyret. Sannsynligvis også i andre kommuner. Drøfting om egnetheten av å lage felles uttalelse fra regionrådet. Konklusjon: Ikke egnet. MNS sender sitt saksframlegg ut til andre kommuner til informasjon.

Kvalitet og medisins forsvarlighet i legevakta er basis. Opplæring, avviksoppfølging, utstyr. Legevakt handler i basis om liv og helse og innbyggernes sikkerhet. Kort drøfting om forhandlinger med helseforetaket om legevaktsentral.

#### 2. Ambulansestatus

Saken utsatt.

#### 3. Helsehagen

Informasjon ved Ragnar Prestvik om regional innovasjonskonferanse for helsesektoren – Helsehagen – på Nord universitet i Namsos 14. november. Regionrådet er invitert med som medarrangør og Ragnar har deltatt i programkomiteen. Konferansen har fokus på teknologi og innovasjon og målgruppe er helsearbeidere og andre med interesse for å utvikle framtidens helsetjenester. Tema i årets konferanse: Helseplattformen, avstandsoppfølging og helhetlige helsetjenester.

#### 4. Samordna helsetjeneste

Informasjon ved Ragnar Prestvik om prosjektsøknad til Forskningsrådet om «én helhetlig helsetjeneste» i samarbeid mellom regionrådet, Namsos kommune, Nord universitet og Helse Nord-Trøndelag. Det ble fremmet en søknad til DIFI tidligere i år med samme utgangspunkt, som oppfølging fra konferansen «Helsesamarbeid i Namdalen» 27. februar. Søknaden fikk ikke tilslag der, men grunnlaget/tanken bearbeides til en søknad til Forskningsrådet med søknadsfrist 15. september.

#### 5. Namdalsstrategien – handlingsplan 2020

Gjennomgang og drøfting om gjeldende handlingsplan. Innspill noteres og bearbeides av sekretariatet som kommer med et forslag til ny handlingsplan på epostrunde i komiteen. Forslaget fra komiteen går til AU som lager samla forslag til Namdalstinget i november.

Ragnar Prestvik/ref